eventual aquisição pelo período de 12 (doze) meses, visando atender a demanda das Unidades 
Operacionais do Sesc/ES, tudo em conformidade com o descrito no ANEXO I e demais condições que 
compõem o presente Edital.  

2.2 – O valor total máximo contratável é de R$ 141.000,00 (cento e quarenta e um mil reais), sendo os 
valores unitários máximos contratáveis os que seguem: 

LOTE ÚNICO 

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT. 
VALOR UNITÁRIO 

MÁXIMO 
CONTRATÁVEL 

VALOR TOTAL 
MÁXIMO 

CONTRATÁVEL 

1 

ESFREGÃO LIMPA FÁCIL INDUSTRIAL, 
CABO EM ALUMÍNIO ANODIZADO,